Директору _________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя):

Фамилия___________________________________

Имя_______________________________________

Отчество (при наличии)__________________

Место регистрации:

Улица______________________________________

Дом___________________кв.__________________

Телефон____________________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)________________________________________

                                                                                    (фамилия, имя, отчество(при наличии))

_____________________________________________________________________________

         (дата рождения, место рождения)

_____________________________________________________________________________

в___________класс школы по _____________форме обучения.
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со  свидетельством о государственной аккредитации, основной образовательной программой, другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса  ознакомлен(а).
Даю согласие на обработку своих персональных данных   и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.
Подпись                                                    «_____»______________________201__года